

مشکل حجاب در شهر شکی جمهوری آذربایجان

صدها تن از فرزندان مسلمان خانواده های شهر شکی از تحصیل در مراکز و مدارس علمی محروم شدند.

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

صدها تن از فرزندان مسلمان خانواده های شهر شکی از تحصیل در مراکز و مدارس علمی محروم شدند.

بنا به گزارش آزاد خیر به نقل از سایت اسلام تایمز با اینکه آذربایجان دارای قانون اساسی مستقلی برای خود می باشد ولی از استقلال برخوردار نیست. با این توضیح که آذربایجان کشوری با اکثریت مسلمان بوده ولی کارهایی که در این کشور صورت می گیرد با حقایق موجود کشور آذربایجان منافات داشته و به هیچ وجه خواسته به حق ملت آذربایجان را تامین نمی کند. یکی از این تناقضات مساله اخیر حجاب دینداران و ممنوعیت آن در مدارس و مراکز علمی می باشد. در حالی که این دشمنی تنها بر علیه مساله حجاب نبوده و بلکه دقیقا دشمنی بر علیه اسلام می باشد.

مساله حجاب و ممنوعیت آن از حد خود یا فراتر گذاشته و دامن گیر معلمه های محجبه مدارس نیز شده است. این اقدامات دولت مردان باکو نشأت گرفته از وجود ریشه های کمونیست منحوس در قلوب آنهاست. دلیل عمده ظهور این ایده و فکر نداشتن شرف و غیرت قانون گذاران این ماجراست.

من نمی توانم به خود بقبولانم که نمایندگان، قانون گذاران و ماموران حکومتی ما، در راه خدمت به کشور آذربایجان تلاش می کنند.

امروز در شهر شکی نیز فرزندان خانواده های مسلمان و دیندار که از حجاب اسلامی برخوردارند، به دلیل داشتن حجاب از تحصیل محروم شده اند و برای ادامه تحصیل جز دو راه، چاره دیگری ندارند: یا اینکه باید برای ادامه تحصیل از امر خداوند متعال سرپیچی نموده و حجاب خود را بردارند و یا اینکه از ادامه تحصیل محروم شوند.

حجاب مساله شخصی یک مردم و ملت نیست که بتوان آن را بدین صورت کنار زد و از میان برداشت بلکه حجاب امر خداوند متعال بر بندگان می باشد و آن یک امانت در دست ملت است. کسانی که در مقابل حجاب قد علم کرده و بر علیه آن اقدام می کنند بدانند که با این کارهایشان نه می توانند حجاب را از میان بردارند و نه می توانند آن را تضعیف نمایند بلکه روز به روز بر تعداد افراد محجبه در کشور خواهند افزود.

مصیر مردان اف باید بدانند که با این اقدام دشمنان زیادی در در کشور برای خود درست کرده است. حجاب عاملی است بر علیه دیدگاههای جنسیتی، نگاههای وحشی گرانه و هوس بازانه.

پایان پیام.